産業競争力強化法の規定に基づく特定創業支援等事業の支援実施報告書

令和○○年○○月○○日

広 島 市 長  様

報 告 者

住  所 広島市○区△△町□番□号

名  称 ○○○○株式会社

代表者名 代表取締役 ○○ ○○

 下記のとおり、産業競争力強化法第１２８条第２項に規定する認定創業支援等事業計画に記載された

同法第２条第３３項に規定する特定創業支援等事業による支援の（ 一部 ・ 全部 ）を実施しました

ので、報告します。

記

１ 支援を実施した創業者

  住  所  広島市中区国泰寺町１丁目６番３４号

  電話番号  （０８２）５０４－２２３７

  名  称

  氏  名
 （代表者名）

２ 支援の内容

区 分
支援の内容

支援期間
支援の形態 具体的内容

経 営
■集合研修

□個別支援

 令和 ３年 ６月 ７日

～

令和 ３年 ６月 ８日

（ ２日間）

財 務
■集合研修

□個別支援

     年  月  日

～

    年  月  日

（  日間）

人 材

育 成

□集合研修

□個別支援

     年  月  日

～

    年  月  日

（  日間）

販 路

開 拓

□集合研修

□個別支援

     年  月  日

～

    年  月  日

（  日間）

広島 一郎

創業・起業セミナー（２日間コース）受講

１日目 経営の基礎知識

    財務会計の基礎知識

２日目 ビジネスプランの作成

（詳細は別添パンフレット参照）

記入例１

特定創業支援等事業を実施した部署

の責任者名でも可

産業競争力強化法の規定に基づく特定創業支援等事業の支援実施報告書

令和○○年○○月○○日

広 島 市 長  様

報 告 者

住  所 広島市◇区◎◎町△番△号

名  称 （公財）△△センター

代表者名 理事長 ○○ ○○

 下記のとおり、産業競争力強化法第１２８条第２項に規定する認定創業支援等事業計画に記載された

同法第２条第３３項に規定する特定創業支援等事業による支援の（ 一部 ・ 全部 ）を実施しました

ので、報告します。

記

１ 支援を実施した創業者

  住  所  広島市中区国泰寺町１丁目６番３４号

  電話番号  （０８２）５０４－２２３７

  名  称

  氏  名
 （代表者名）

２ 支援の内容

区 分
支援の内容

支援期間
支援の形態 具体的内容

経 営
□集合研修

□個別支援

     年  月  日

～

    年  月  日

（  日間）

財 務
□集合研修

□個別支援

     年  月  日

～

    年  月  日

（  日間）

人 材

育 成

□集合研修

■個別支援

専門家派遣実施（２時間）

派遣専門家 社会保険労務士

相談内容  従業員の労務管理全般

     （就業規則、賃金体系、社会保険等）

令和 ３年 ７月１２日

～

    年  月  日

（ １日間）

販 路

開 拓

□集合研修

□個別支援

     年  月  日

～

    年  月  日

（  日間）

広島 一郎

記入例２

特定創業支援等事業を実施した部署

の責任者名でも可

産業競争力強化法の規定に基づく特定創業支援等事業の支援実施報告書

令和○○年○○月○○日

広 島 市 長  様

報 告 者

住  所 広島市▽区○○町□番□号

名  称 株式会社□□□□

代表者名 理事長 ○○ ○○

 下記のとおり、産業競争力強化法第１２８条第２項に規定する認定創業支援等事業計画に記載された

同法第２条第３３項に規定する特定創業支援等事業による支援の（ 一部 ・ 全部 ）を実施しました

ので、報告します。

記

１ 支援を実施した創業者

  住  所  広島市中区国泰寺町１丁目６番３４号

  電話番号  （０８２）５０４－２２３７

  名  称

  氏  名
 （代表者名）

２ 支援の内容

区 分
支援の内容

支援期間
支援の形態 具体的内容

経 営
□集合研修

□個別支援

     年  月  日

～

    年  月  日

（  日間）

財 務
□集合研修

□個別支援

     年  月  日

～

    年  月  日

（  日間）

人 材

育 成

□集合研修

□個別支援

     年  月  日

～

    年  月  日

（  日間）

販 路

開 拓

■集合研修

□個別支援

マーケティング基礎講座（１日間）受講

別添テキスト参照

令和 ３年 ６月２５日

～

    年  月  日

（ １日間）

広島 一郎

記入例３

特定創業支援等事業を実施した部署

の責任者名でも可